
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel. (8 343) 95 276, el. p. priimamasis@kazluruda.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932

            Nr.     

Į      Nr.     

     

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ KONSOLIDUOTO BIUDŽETO 

VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – parodyti

savivaldybės biudžeto pajamų rūšis, lėšų šaltinius ir išlaidų dydį, pateikti informaciją apie vykdomas

programas, asignavimų paskirstymą ir naudojimą, savivaldybės skolintų lėšų ir kitų prisiimtų

įsipareigojimų dydį ir jų pokyčius.

Pagal Biudžeto sandaros įstatymo nuostatas savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį

rengia Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Finansų skyrius, vadovaudamasis savivaldybės

biudžeto buhalterinės apskaitos duomenimis – į savivaldybės biudžetą gautų pajamų ir savivaldybės

biudžeto asignavimų valdytojų pateiktais biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniais parengtais pagal

Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo reikalavimus ir Finansų ministerijos nustatytas taisykles.

Savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį Biudžeto sandaros įstatymo ir Viešojo

sektoriaus atskaitomybės įstatymo nustatyta tvarka tvirtina Savivaldybės taryba.

Mokesčių ir kitų įmokų į savivaldybių biudžetus apskaičiavimą ir mokėjimą kontroliuoja

Mokesčių administravimo įstatymu įgaliotos institucijos. Savivaldybei priskirtus mokesčius, kitas

įmokas ir rinkliavas mokėtojai sumoka į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos

Finansų ministerijos pajamų surenkamąją sąskaitą arba į savivaldybės iždo sąskaitas. Apie įmokas

tiesiogiai pervestas į savivaldybės iždo sąskaitą, savivaldybės administracija parengia ir pateikia

Valstybinei mokesčių inspekcijai mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus apyskaitos formą 1-VP.

Už savivaldybės biudžeto programų vykdymo ir paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą,

ekonomiškumą, efektyvumą, rezultatyvumą ir savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių

teisingumą ir pateikimą laiku atsakingi biudžetinių įstaigų vadovai.

Savivaldybės biudžeto vykdymą organizuoja administracijos direktorius.

Į konsoliduotą biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sujungta 13 viešojo sektoriaus biudžeto

vykdymo ataskaitų ir teikiamas kaip vienas biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys.

Konsoliduotas biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys už 2022 metus pateikiamas tūkstančiais

eurų.

II. APSKAITOS POLITIKA

Sudarant metinį ataskaitų rinkinį buvo vadovautasi šiais apskaitos principais:

1. Grynųjų pinigų principu – ataskaitose pajamos pripažįstamos, kai pinigai gaunami į sąskaitas,

o išlaidos pripažįstamos, kai jos apmokamos.

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:priimamasis@kazluruda.lt


2

2. Subjekto principu – apskaitoje registruojant ir ataskaitose rodant tik savivaldybės biudžeto

asignavimų valdytojų, mokesčių administratorių ir savivaldybės biudžeto vykdymo informaciją, iš

jos:

- Savivaldybės biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymo ataskaitos (forma Nr. 1-sav.) pajamų

dalis, apskaičiuota pagal Valstybinės mokesčių inspekcijos pateiktą mokesčių ir kitų įmokų į biudžetą

apyskaitą. Lėšos iš valstybės biudžeto, reikalingos įstatymų priskirtoms funkcijoms ir savivaldybei

įstatymų perduotoms valstybės funkcijoms bei kitų lėšų, priskirtų prie savivaldybės biudžeto pajamų,

kurios perduodamos tiesiogiai į savivaldybės iždo sąskaitas, apskaičiuota pagal savivaldybės iždo

apskaitos duomenis;

- Savivaldybės biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymo ataskaitos (forma Nr. 1-sav.) išlaidų

dalis – skiltyje „Patikslintas ataskaitinio laikotarpio planas“ rodomas asignavimų plano patikslinimas,

leistinas Biudžeto sandaros įstatymo, atitinkamų metų Finansinių rodiklių įstatymo ir kitų teisės aktų

nuostatomis, skiltyje „Įvykdyta“ – rodomi savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų pateikti

biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo kasinių išlaidų duomenys.

3. Periodiškumo principu – į biudžetinių metų pajamas įskaitytos įmokos, kurios į Valstybinės

mokesčių inspekcijos ir Valstybės iždo departamento sąskaitas, į kurias mokėtojai įmokas perveda

tiesiogiai ir iš kurių įmokos pervedamos į savivaldybės biudžeto iždo sąskaitą, pateko iki gruodžio

31 dienos įskaitytinai.

4. Pastovumo principu – taikomas apskaitos metodas, analogiškas ankstesniems metams.

Ataskaitų rinkinio sudėtis, rengimo procesas ir savivaldybės nustatytos kontrolės procedūros iš esmės

nepakito. Savivaldybės biudžeto išlaidos pateiktos pagal patvirtintą asignavimų paskirstymą pagal

valstybės funkcijas.

5. Piniginio mato principu – informacija ataskaitose, išreikšta tūkstančiais eurų.

III. PAJAMŲ VYKDYMAS

2022 m. vasario 18 d. Kazlų Rūdos savivaldybės Taryba sprendimu Nr. TS-31 patvirtino 2022

m. savivaldybės biudžetą:

1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 metų biudžeto pajamas – 17359,5 tūkst. Eur, iš jų:

1.1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 metų pradžios likutį, skirtą paskirstymui – 780,1 tūkst.

Eur;

1.2. Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 metų finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi)

pajamas – 529,0 tūkst. Eur;

2. Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 metų biudžeto asignavimų paskirstymą pagal asignavimų

valdytojus, veiklos programas ir priemones – 17359,5 tūkst. Eur, iš jų: savarankiškoms funkcijoms

vykdyti – 8971,2 tūkst. Eur; tikslinėms funkcijoms vykdyti – 7170,4 tūkst. Eur; kitoms programoms

vykdyti: specialiosioms programoms vykdyti, biudžetinių įstaigų gautoms pajamoms – 688,9 tūkst.

Eur; skolintoms lėšoms įsisavinti – 529,0 tūkst. Eur.

2022 metų savivaldybės biudžetas tikslintas 9 kartus, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos

Vyriausybės nutarimus, valstybės institucijų įsakymus, savivaldybės veiklos plano programų

koordinatorių ir biudžeto asignavimų valdytojų prašymus tikslinti pajamas ir asignavimus ir padidėjo

3754,4 tūkst. Eur.

Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 metų biudžeto pajamų planas iš viso, išskyrus metų pradžios

likutį ir įplaukas iš finansinio turto ir įsipareigojimų, įvykdytas 100,4 %, iš to skaičiaus: mokesčiai –

103,3 %, dotacijos – 97,8 %, kitos pajamos – 102,3 %. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo

pajamų planas įvykdytas – 88,9 %, vidaus finansinių įsipareigojimų prisiėmimo pajamos (ilgalaikės

paskolos gautos) – 100 %.

Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo įstatymo Nr. XIV-745 preambulės, 1, 2, 6, 7, 9, 10, 11, 14, 15, 21 straipsnių ir

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11 priedų pakeitimo įstatymu Kazlų Rūdos savivaldybei 199,0 tūkst. Eur padidinti

asignavimai savarankiškoms funkcijoms vykdyti (gyventojų pajamų mokestis).



3

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto pajamų įvykdymo struktūra parodyta 1 lentelėje.

1 lentelė

Informacija apie Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 metų biudžeto pajamų vykdymą

Pajamų pavadinimas Patikslintas

planas, tūkst.

Eur

Įvykdyta,

tūkst. Eur

Įvykdyta, %

Mokesčiai 9073,7 9374,6 103,3

Dotacijos 10031,3 9805,2 97,8

Kitos pajamos 644,1 658,6 102,3

Materialiojo ir nematerialiojo turto 

realizavimo pajamos 55,7 49,5 88,9

IŠ VISO ĮPLAUKŲ 19804,8 19887,9 100,4

Metų pradžios lėšų likutis 780,1 780,1 100,0

Trumpalaikės paskolos (gautos) 0,0

Ilgalaikės paskolos (gautos) 529,0 529,0 100,0

IŠ VISO 21113,9 21197,0 100,4

Gyventojų pajamų mokestis, gautas iš VMI sudaro didžiausią pajamų dalį, kuris įvykdytas

103,3 %.

Turto mokesčių planas įvykdytas 102,3 %, iš jų žemės mokestis 103,3 %, nekilnojamojo turto

mokestis 100,2 %, paveldimo turto mokestis 197,8 %, mokestis už aplinkos teršimą įvykdytas 112,3

%.

Bendras dotacijų plano įvykdymas 97,7 %.

Biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymo ataskaitoje Forma Nr. 1-sav. 27 eilutėje Speciali

tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti įvykdyta

87,0 %, grąžinta nepanaudotų lėšų 211,5 tūkst. Eur, iš kurių 204,2 tūkst. Eur grąžinta nepanaudota

spec. tikslinė dotacija Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai, iš jų 78,2 tūkst.

Eur nepanaudota dotacija užimtumo skatinimo moduliui įgyvendinti dėl laisvo etato ir neįvykdytų

viešųjų pirkimų, 51,5 tūkst. Eur lėšos, skirtos socialinei paramai mokiniams, nepanaudotos sumažėjus

mokinių lankomumui dėl ligos.

Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti įvykdyta 100 %.

Biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymo ataskaitoje Forma Nr. 1-sav. 29 eilutėje Kita tikslinė

dotacija parodyta iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos gauta speciali

tikslinė dotacija iš apskričių savivaldybėms perduotos įstaigoms išlaikyti (Kazlų Rūdos „Saulės“

mokykla) 378,2 tūkst. Eur.

Biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymo ataskaitoje Forma Nr. 1-sav. 30 eilutėje parodyta

Europos Sąjungos lėšos gautos kompensuoti patirtas išlaidas už savivaldybės kofinansuotus projektus

– 241,0 tūkst. Eur.

Biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymo ataskaitoje Forma Nr. 1-sav. 31 eilutėje parodyta 

iš Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos speciali tikslinė dotacija vietinės reikšmės

viešiesiems ir vidaus keliams tiesti, taisyti (remontuoti), rekonstruoti, prižiūrėti, saugaus eismo

sąlygoms užtikrinti 246,5 tūkst. Eur (einamiems tikslams); Kita tikslinė dotacija iš Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos valstybės biudžeto lėšos skirtos, savivaldybių

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti 162,5 tūkst. Eur, valstybės

biudžeto lėšos neformaliam vaikų švietimui 66,2 tūkst. Eur, Kita tikslinė dotacija pedagoginių

darbuotojų skaičiui optimizuoti 10,7 tūkst. Eur, valstybės lėšos, skirtos pedagoginių darbuotojų,

išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų, darbo užmokesčiui didinti 56,0 tūkst. Eur, valstybės biudžeto



4

lėšos, skirtos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 4,8 tūkst. Eur, vaikų

atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje,

ugdymui ir pavėžėjimui 20,9 tūkst. Eur, suaugusių asmenų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš

Ukrainos, dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, lietuvių kalbai mokyti 1,3 tūkst. Eur,

iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Valstybės biudžeto lėšos, siekiant

užtikrinti LR piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą dėl

padidėjusių išlaidų būsto šildymo išlaidų kompensacijoms teikti 149,0 tūkst. Eur, valstybės biudžeto

lėšos savivaldybių administracijoms 2022 metams, siekiant užtikrinti LR piniginės socialinės

paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą dėl valstybės remiamų pajamų dydžio

padidėjimo 140,1 tūkst. Eur, lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 126,8 tūkst. Eur,

2022 metų lėšos, skirtos savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti 7,7 tūkst. Eur, Valstybės

biudžeto lėšos socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios

dalies koeficientams didinti, 3,6 tūkst. Eur; iš Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Valstybės

biudžeto dotacija savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams 2022 metais įsigyti 19,9 tūkst.

Eur, Valstybės biudžeto dotacija biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems

pareiginės algos koeficientams padidinti 7,0 tūkst. Eur, iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie

SADM valstybės biudžeto lėšos būstams pritaikyti neįgaliesiems 10,2 tūkst. Eur, neįgaliųjų socialinei

integracijai (asmeninei pagalbai teikti ir administruoti) 59,6 tūkst. Eur, valstybės biudžeto lėšos

socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje projektams 2022 metais

finansuoti ir administruoti 22,6 tūkst. Eur, Vyriausybės nutarimu biudžeto lėšos skirtos,

savivaldybėms patirtoms išlaidoms, valdant nepaprastąją padėtį dėl užsieniečių, pasitraukusių iš

Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, kompensuoti 0,3 tūkst. Eur.

Biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymo ataskaitoje Forma Nr. 1-sav. 33 eilutėje Speciali

tikslinė dotacija savivaldybėms turtui įsigyti parodyta iš Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerijos speciali tikslinė dotacija vietinės reikšmės viešiesiems ir vidaus keliams tiesti, taisyti

(remontuoti), rekonstruoti, prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 468,5 tūkst. Eur (kapitalui

formuoti); iš Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos Speciali tikslinė dotacija

(privažiuojamų prie krašto apsaugos sistemos objektų vietinės reikšmės kelių priežiūrai) 46,7 tūkst.

Eur, iš Lietuvos Respublikos Kultūros ministerijos Kita tikslinė dotacija, skirta valstybės kapitalo

investicijoms (projektui "Kultūros paslaugų Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centre Kazlų Rūdoje,

S. Daukanto g. 19, plėtra ir kokybės gerinimas" 922,0 tūkst. Eur.

Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms turtui įsigyti įvykdyta 99,4 %.

Kitų pajamų planas iš viso įvykdytas 102,3 %. Iš jų žemės nuomos mokestis 100,6 %, mokesčiai

už valstybinius gamtos išteklius 196,7 %, pajamos už prekes ir paslaugas 94,9 %. Pajamos iš baudų

ir konfiskacijos sudarė 11,0 tūkst. Eur ir kitos neišvardytos pajamos 59,2 tūkst. Eur.

Ilgalaikio materialaus turto realizavimo pajamos įvykdytos 88,9 %.

2022 m. balandžio 25 d. Kazlų Rūdos savivaldybės sprendimu Nr. TS-98 „Dėl ilgalaikės

paskolos ėmimo“ leista Kazlų Rūdos savivaldybės administracijai imti iki 529,0 tūkst. Eur ilgalaikę

paskolą iš palankiausias sąlygas pasiūlysiančios kredito įstaigos Kazlų Rūdos savivaldybės

vykdomiems investiciniams projektams. 

2022 metais prisiimti įsipareigojimai sudarė 529,0 tūkst. Eur.

IV. IŠLAIDŲ VYKDYMAS

Patvirtintas 2022 metų savivaldybės biudžeto išlaidų planas – 17359,5 tūkst. Eur, patikslintas

2022 metų savivaldybės biudžeto išlaidų planas 21113,9 tūkst. Eur, išlaidos įvykdyta 20670,5 tūkst.

Eur arba 97,9 %. Patvirtintas 2021 metų savivaldybės biudžeto išlaidų planas buvo 13491,2 tūkst.

Eur, patikslintas 2021 metų savivaldybės biudžeto išlaidų planas – 17517,1 tūkst. Eur, išlaidos

įvykdyta – 17125,9 tūkst. Eur arba 97,8 %.

2022 metų Savivaldybės biudžeto išlaidų pagal valstybės funkcijas struktūroje didžiausią

savivaldybės biudžeto išlaidų dalį – 42,8 % sudaro švietimas; ekonomika – 22,1 %, socialinė apsauga



5

– 13,2 %, bendros valstybės paslaugos – 8,4 %. Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto išlaidų struktūra

pagal funkcinę klasifikaciją parodyta 2 lentelėje.

2 lentelė

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto 2022 m. išlaidos pagal valstybės funkcijas

Valstybės

funkcijos

kodas

Valstybės funkcijos pavadinimas
Įvykdyta

tūkst. Eur.

Lyginamasis

svoris visose

išlaidose proc.

01 Bendros valstybės paslaugos 1741,0 8,4

02 Gynyba 26,1 0,1

03 Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 307,5 1,5

04 Ekonomika 4559,8 22,1

05 Aplinkos apsauga 520,3 2,5

06 Būstas ir komunalinis ūkis 795,8 3,9

07 Sveikatos apsauga 195,1 0,9

08 Poilsis, kultūra ir religija 943,8 4,6

09 Švietimas 8856,9 42,8

10 Socialinė apsauga 2724,2 13,2

Iš viso 20670,5 100,0

Kazlų Rūdos savivaldybėje vykdomas programinis biudžetas. 2022 metų biudžetas sudarytas iš

6 programų. Savivaldybės biudžeto išlaidų struktūroje pagal programas struktūroje didžiausią

savivaldybės biudžeto išlaidų dalį – 46,7 % sudaro žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo

skatinimo programa, kurią sudaro savivaldybės švietimo įstaigų neformaliojo švietimo organizavimo,

švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimo, bendrojo ugdymo organizavimo, pedagoginės

psichologinės pagalbos organizavimo, dokumentų fondo bendruomenės poreikiams tenkinti kaupimo

ir saugojimo, bendruomenės kultūrinių poreikių tenkinimo ir kitų priemonių įvykdymas; 12,5 %

savivaldybės biudžeto išlaidų struktūroje sudaro ekonominio konkurencingumo didinimo programa;

14,1 % sudaro socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės skatinimo, programa; Kazlų Rūdos

savivaldybės biudžeto išlaidų struktūra pagal programas parodyta 3 lentelėje.

3 lentelė

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto 2022 m. išlaidos pagal programas

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Įvykdyta

tūkst. Eur.

Lyginamasis

svoris visose

išlaidose proc.

01

Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

9658,3 46,7

02
Ekonominio konkurencingumo 

didinimo programa
2579,5 12,5

03
Viešosios infrastruktūros plėtros 

programa
2508,1 12,1

04 Aplinkos gerinimo programa 579,2 2,8

05 Savivaldybės veiklos programa 2425,5 11,8



6

06
Socialinės paramos plėtojimo ir 

visuomenės skatinimo programa
2919,9 14,1

Iš viso 20670,5 100,0

Savivaldybės biudžeto išlaidų įvykdymo pagal ekonominę klasifikaciją struktūroje didžiausią

savivaldybės biudžeto išlaidų dalį – 48,2 % sudaro išlaidos darbo užmokesčiui ir socialiniam

draudimui; 19,9 % sudaro prekių ir paslaugų naudojimas (išlaidos už mitybos išlaidas, komunalines

paslaugas, ryšių paslaugas, transporto išlaikymą, materialiojo turto paprastąjį remontą, kitų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidas, gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidas ir kt.); 16,5 % sudaro

materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos.

2022 metų pabaigos banko likutis 526,5 tūkst. Eur, kurį sudaro savivaldybės biudžeto lėšų

likutis 341,5 tūkst. Eur, aplinkos apsaugos rėmimo programos lėšų likutis 84,5 tūkst. Eur, visuomenės

sveikatos apsaugos rėmimo programos likutis 6,0 tūkst. Eur, biudžetinių įstaigų lėšų likutis 91,5 tūkst.

Eur, valstybinės žemės pardavimo pajamos 3,0 tūkst. Eur.

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto išlaidų struktūra pagal ekonominę klasifikaciją parodyta 4

lentelėje. 

4 lentelė

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto 2022 m. išlaidos pagal ekonominę klasifikaciją

Ekonominės 

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pagal ekonominę

klasifikaciją  pavadinimas

Įvykdyta

tūkst. Eur

Lyginamasis

svoris visose

išlaidose proc.

2.1.
Darbo užmokestis ir socialinis

draudimas
9970,1 48,2

2.2. Prekių ir paslaugų naudojimas 4111,3 19,9

2.3. Palūkanos 26,2 0,1

2.7. Socialinės išmokos 1565,3 7,6

2.8. Kitos išlaidos 1301,1 6,3

3.1.
Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
3406,5 16,5

3.2. Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto 

įsigijimo/investavimo išlaidos

3.3.
Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (paskolų grąžinimas)
290,0 1,4

Iš viso 20670,5 100

V. MOKĖTINOS SUMOS

Savivaldybės mokėtinos sumos 2022 m. gruodžio 31 d. sudarė 2529,7 tūkst. Eur (2021 m.

gruodžio 31 d. – 1702,7 tūkst. Eur), iš jų finansiniai įsipareigojimai (paskolos) – 1760,1 tūkst. Eur

ilgalaikės paskolos (2021 m. gruodžio 31 d. – 1521,1 tūkst. Eur.), kitos mokėtinos sumos – 262,2

tūkst. Eur. (2021 m. gruodžio 31 d. – 102,1 tūkst. Eur). Lyginant su 2021 m. gruodžio 31 d., iš viso

mokėtinos sumos didesnės 827,0 tūkst. Eur. Paprastų išlaidų įsiskolinimas, palyginus su įsiskolinimu

metų pradžioje padidėjo 160,1 tūkst. Eur. Padidėjimą lėmė išaugę komunalinių paslaugų įsigijimo

išlaidos Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos, padidėjo 666,9 tūkst. Eur, iš jų 507,4

tūkst. Eur sudaro skola už Kultūros centro pastato rangos darbus. Finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidų įsiskolinimas padidėjo 239,0 tūkst. Eur.



7

Kazlų Rūdos savivaldybė 2022 metais prisiėmė įsipareigojimų pagal kreditavimo sutartis 529,0

tūkst. Eur, grąžino pagal kreditavimo sutartis 290,0 tūkst. Eur paskolų.

Skolinių įsipareigojimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1760,1 tūkst. Eur.

Savivaldybės prisiimti įsipareigojimai pagal garantijas dėl savivaldybės kontroliuojamų įmonių

prisiimtų įsipareigojimų 2022 m. gruodžio 31 d. – 451,0 tūkst. Eur (2021 m. gruodžio 31 d. – 564,0

tūkst. Eur).

Administracijos direktorė Regina Zasienė 

E. Šlekienė, tel. (8 343)  68 620, el. p. edita.slekiene@kazluruda.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ

KONSOLIDUOTO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-08 Nr. Vd-427

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Zasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-08 12:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-30 14:21 - 2023-09-30 14:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-08 nuorašą suformavo Edita Šlekienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




